
   

 

 1 

 

 

  

VVÝÝZZVVAA  KK  PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  AA  

KK  PPRROOKKÁÁZZÁÁNNÍÍ  SSPPLLNNĚĚNNÍÍ  

  KKVVAALLIIFFIIKKAACCEE 

  

  
 
 

pro veřejnou zakázku č.: 02/2024 
 
 
 
 
 
 
 

pod názvem: 
 IT zařízení pro bezpečnosti a ochranu dat 

 pro DNR SVITAVY 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



   

 

 2 

 
 

ZADAVATEL: Domov na rozcestí Svitavy, Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy 

 
1. PREAMBULE  
 
Touto písemnou výzvou vyzývá zadavatel zájemce k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace pro 
veřejnou zakázku na dodání IT zařízení pro bezpečnost a ochranu dat pro DNR SVITAVY (v Domově 
na rozcestí Svitavy, na ul. Tkalcovská 381/1, Svitavy), který je podle ustanovení § 27 zákona 
č.134/2016 Sb. veřejnou zakázkou malého rozsahu. Uvedená veřejná zakázka je v souladu s ustanovením 
§ 31 zákona zadávána v zadávacím řízení, za podmínek dodržení zásad transparentnosti, rovného 
zacházení a zákazu diskriminace. Uvedená veřejná zakázka je zadávána za podmínek stanovených v této 
Výzvě k podání nabídky, k prokázání splnění kvalifikace (dále jen výzva) a v zadávací dokumentaci. Zadání 
zakázky se řídí Směrnicí Domova na rozcestí Svitavy č. H 03/2011 – postup při zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu v DNR Svitavy v aktuálním znění. 
 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Domov na rozcestí Svitavy 
Sídlo:         Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy 
Zastoupené:  Mgr. Jana Hegerová, ředitelka   
IČ:    70157286  
DIČ:      CZ70157286 
Tel:    468 008 104, 731 615 280 
e-mail   jana.hegerová@dnrsvitavy.cz 
 
Kontaktní osoby :  Bc. Jolana Zerzánová, DiS., ekonom    
Telefon:  468 008 102, 731 390 080 
E-mail:   ucetni@dnrsvitavy.cz 
     
Kontaktní osoby jsou pověřeny administrací výběrového řízení. Kontaktní osoby jsou dále oprávněny 
poskytovat dodavatelům informace a dokumenty, vztahující se k veřejné zakázce, a poskytovat dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám.    
 

3. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky. (§ 27 zákona č.134/2016 Sb.)  
 
Předmět veřejné zakázky: IT bezpečnostní řešení FIREWALL, VPN koncentrátorů a WIFI včetně 
softwarové podpory. Cena musí zahrnovat kompletní nasazení a konfiguraci celého řešení dle potřeb 
zákazníka.  
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jana.hegerová@dnrsvitavy.cz
mailto:ucetni@dnrsvitavy.cz


   

 

 3 

Specifikace zakázky: 
 
Firewall hardware 1 ks  
Min. počet portů. Portů 10x GE + 2x SFP slot. 2 x 2.5 GE POE + rozšiřující slot  
Požadavek na min. propustnost provozu (výkon): 

• FIREWALL 11500 Mbps 

• IPS 4000 Mbps 

• IPSEC VPN 6350 Mbps 
 
Softwarová podpora na 36 měsíců s následující funkcionalitou:  
Networking and SD-WAN, Protection and Performance, SD-WAN and VPN,  
Reporting, Network Protection, WEB Protection, ZERO-DAY ochrana. Email Protection 
 
Centrální managment a správa pro všechny softwarové a hardwarové částí síťové bezpečnosti. 
 
VPN koncentrátor 10 ks 
Min. počet portů. Portů 4 GE + 1x SFP slot. 1xWAN port, rozšiřující slot 
 
Požadavek na min. propustnost provozu (výkon): 

• VPN TUNNEL THROUGHPUT 250 Mbps 

• Kompatibilní s firewall řešením 
 
WIFI AP bod 6 ks 
Min. požadavky 

• WiFi 6 
• Protokoly: 802.11a/n/ac/ax a 802.11b/g/n/ax 
• Propustnost a výkon  160 MHz 2975 Mbps 
• 4x4 MU-MIMO 
• PoE 
• 1x 10/100/1000 BASE-T 
• 1x 2.5G SFP/SFP+ 
• Centrální správ celého wifi řešení 

 
Konfigurace a nastavení celého systému je odhadnuto na 40 hodin práce montáží a konfigurací 
zařízení.  
 
Cenová specifikace: 

• Maximální koncová cena je 450 000,- včetně DPH 
 

4. FINANCOVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Zakázka je financována z rozpočtu Domova na rozcestí Svitavy.  
 

5. LHŮTY A MÍSTO PROVEDENÍ  
 
5.1. Místo plnění  
Domov na rozcestí Svitavy, Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy. 
 
5.2. Zahájení plnění , realizace 
Ihned po podpisu smlouvy zahájit realizaci a ukončení nejpozději 28. 02. 2025 
 



   

 

 4 

5.3. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Zadávací lhůta začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky. Uchazečům umístěným na prvních třech místech končí zadávací lhůta dnem 
podpisu smlouvy o dílo s vítězným uchazečem.  
 
 

6. LHŮTA, MÍSTO A POŽADAVKY PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

6.1. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 12. 2024 ve 10:00 hod. 
 

6.2. Místo pro podávání nabídek 
Nabídky lze podat osobně, doporučenou poštou, či kurýrní službou. Nabídky podávané osobně, či 
prostřednictvím kurýrní služby lze podat přímo na adrese Domov na rozcestí Svitavy, Tkalcovská 381/1, 
568 02 Svitavy, každý pracovní den lhůty v době od 7 do 15 hodin. 
    
Adresa pro zasílání nabídek doporučenou poštou, je následující:  

Domov na rozcestí Svitavy, Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy. 
 
V případě osobního doručení, doručení prostřednictvím pošty či kurýrní službou se za okamžik doručení 
považuje fyzické převzetí nabídky pověřeným pracovníkem DNR Svitavy.  
 
 
6.3. Požadavky pro podávání nabídek 
Nabídky musí být v řádně uzavřené obálce, zabezpečené proti neoprávněné manipulaci přelepením a 
opatřené firemním razítkem. Obálky musí být označeny nápisem:   
 

„ NEOTVÍRAT – SOUTĚŽ  - IT zařízení pro bezpečnosti a ochranu dat 
 pro DNR SVITAVY“ 

 
Otevírání obálek bude probíhat dne 9. 12. 2024 v 12.30 hod v kanceláři ředitelky na výše uvedené adrese.  
 
Nabídka musí být zpracována a podána v jazyce českém, čitelná, bez škrtů a přepisů, listy spojené či 
sešité, zabezpečené před vyjmutím. Nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou, musí být uvedeny 
všechny identifikační údaje uchazeče a musí obsahovat všechny součásti požadované zadavatelem. 

 

7. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 
 

7.1. Základní hodnotící kritérium 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je splnění specifikace a ekonomická 
výhodnost nabídky – cena včetně DPH.   
 

8. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení bez udání důvodu, nejpozději však do uzavření 
smlouvy. 

Ve Svitavách dne 18.11.2024              Mgr. Jana Hegerová, ředitelka 


		2024-11-25T11:52:13+0100
	Mgr. Jana Hegerová




